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برکناری آرش میراسماعیلی
از ریاست فدراسیون جودو

رئیس فدراسیون جودو از سمت 
خود برکنار شد.

به گزارش ایسنا، با حکم وزیر 
ورزش و جوانان نصرالله پریچهره به 
عنوان جانشین آرش میراسماعیلی، 
سرپرست فدراسیون جودو شد.  
مراسم معارفه سرپرست جدید 
برگزار  امروز   فدراسیون جودو 
می‌شود. مدیرکلی ورزش و جوانان استان تهران از جمله سوابق پریچهره در 
ورزش کشور است. آرش میراسماعیلی برای دومین مرتبه متوالی در تاریخ ۲۲ 

اسفند سال گذشته به عنوان رئیس فدراسیون جودو انتخاب شده بود.

شرط باورنکردنی برای حضور نکو در استقلال!
ظاهرا تصمیم گیرنده برای 
نیمکت استقلال یکی از مربیان 
معروف فوتبال ایران است. به گزارش 
ایران  روزنامه  امروز  خبرآنلاین؛ 
ورزشی فاش کرد مدیران استقلال 
به نکونام پیام داده‌اند مخالفتی با 
حضورش روی نیمکت این تیم 
ندارند، به شرط آنکه به آقای ایکس 
زنگ بزند و از او رضایت بگیرد! حالا کنکاش‌ها نشان می‌دهد بعضی از اعضای 
هیات مدیره استقلال در جریان این اتفاق نبوده و تنها یکی از مسئولان استقلال 
که اتفاقا رابطه بسیار دوستانه و نزدیکی با حجت کریمی داشته، چنین پیامی به 
نکونام داده است! این فرد در گذشته هم در باشگاهی فعالیت می‌کرد که گویا 
مربی مذکور اکثر تصمیماتش را می‌گرفته است. هنوز مشخص نیست آیا این 
مقام مسئول برای جلب رضایت آقای سرمربی این کار را کرده و یا اینکه مربی 
معروف واقعا چنین درخواستی داشته و گفته نکونام باید با او تماس بگیرد. در هر 
صورت واکنش کاپیتان سابق تیم ملی به این درخواست تند بوده و این موضوع 
را نپذیرفته است. نکونام فصل گذشته هم با پیشنهاد سرمربیگری استقلال مواجه 
بود و در لحظات آخر این پیشنهاد را رد کرد تا ساپینتو روی نیمکت بنشیند. 
این مربی در زمان شروع کار خود، بعد از 24 سال نساجی را به لیگ برتر آورد. 
سپس به فولاد رفت و با کسب عنوان سومی در لیگ، برای آنها سهمیه حضور در 
لیگ قهرمانان را گرفت. نکونام در ادامه استقلال را در فینال حذف برد و همراه 
با فولاد قهرمان شد. آنها با شکست پرسپولیس در سوپر جام هم این عنوان را 
مال خود کردند. نکونام امسال هم فولاد را تا مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان 

در آسیا پیش برد.

محمود فکری با هوادار به توافق رسید
سرمربی پیشین سایپا و استقلال 
با مسئولان باشگاه هوادار تهران 
برای هدایت این تیم به توافق 
رسید. به گزارش ایسنا، سرمربی 
فصل گذشته سایپا تهران که سابقه 
هدایت استقلال را نیز در کارنامه 
دارد، با مسئولان باشگاه هوادار 
تهران برای هدایت این تیم به توافق 
رسید. محمود فکری جلسه‌ای را با مسئولان هوادار برگزار کرده و برنامه‌های 
خود را برای سرمربیگری ارائه داده که مورد موافقت هواداری‌ها قرار گرفته است. 

معارفه سرمربی جدید هوادار به زودی صورت خواهد گرفت.

عابدزاده از پونفرادینا جدا شد
دروازه‌بان ایرانی بعد از سقوط 
تیم پونفرادینا به دسته سوم فوتبال 
اسپانیا، تصمیم به رفتن از این تیم 
اسپانیایی گرفت. به گزارش ایسنا 
، بعد از سقوط پونفرادینا به دسته 
نیز تصمیم  عابدزاده  امیر  پایین‌تر، 
به جدایی گرفت و از پونفرادینا جدا 
شد. این ملی‌پوش ایرانی که در جام 
جهانی قطر حضور داشت بعد از ۶۰ بازی همراه این تیم، تصمیم به رفتن از 
پونفرادینا گرفت. عابدزاده که قبلا در پرتغال نیز دروازه‌بانی کرده بود حالا باید 
تیم جدید خود را انتخاب کند.  او در صحبت‌هایی اعلام کرد که همیشه تلاش 
کرده بهترین بازی‌های خود را ارائه دهد، اما متاسف است که نتوانسته به صورت 
شایسته با هواداران این تیم خداحافظی کند. پونفرادینا سال گذشته تا یک 
قدمی صعود به لالیگا هم پیش آمد اما امسال به شکل عجیبی دچار افت شد و 

در نهایت با قرار گرفتن در رتبه نوزدهم لالیگا ۲، به دسته پایین‌تر سقوط کرد.

فرصت ۴۸ ساعته استقلال به ساپینتو
سرپرست مدیرعاملی استقلال 
اعلام کرد ساپینتو ۴۸ ساعت برای 
پاسخ دادن به پیشنهاد سرمربی‌گری 
این تیم فرصت دارد. به گزارش 
سرپرست  کریمی،  حجت  ایسنا، 
مدیرعاملی استقلال اعلام کرد که 
روز گذشته جلسه‌ای را با مدیر 
برنامه ساپینتو برگزار کرده است. 
مدیربرنامه ساپینتو به باشگاه اعلام کرده تا ۴۸ ساعت آینده این مربی درباره 
حضور در این باشگاه برای فصل آینده تصمیم گیری خواهد کرد. کریمی اعلام 
کرد در صورتی که ساپینتو تا دو روز آینده تصمیم گیری نکند سرمربی استقلال 
روز پنجشنبه با کارگروهی که مشخص شده معرفی خواهد شد. استقلال و 
ساپینتو برای ادامه همکاری برای دومین سال نیازمند توافق دوباره هستند. 
کریمی چندی قبل اعلام کرده بود که ساپینتو خواهان مبلغی از استقلال شده 
که می‌تواند تکرار ماجرای استراماچونی در این تیم باشد. کریمی بعد از شکست 
در داربی و از دست دادن جام حذفی درباره تمدید قرارداد ساپینتو گفته بود: 
هفته پیش با وکیل ساپینتو جلسه‌ای در رابطه با تمدید قرارداد گذاشتیم. در 
قرارداد ساپینتو بندی وجود دارد که برای فصل جدید باید ۷۲۰ هزار یورو به او 
پرداخت کنیم. مبلغ قرارداد را بالاتر برده بودند و مبالغی خواستند که من بخاطر 
منافع باشگاه قبول نکردم. آماده تمدید بودیم ولی مبالغ را بالا برده‌اند. وقتی که 
به ایران آمدند قراردادی به ارزش ۶۲۰ هزار یورو با یوروی ۳۰ هزار تومانی بستند 
اما الان با یورو ۶۰ هزار تومانی مبلغ را بالا برده‌اند که من اگر قبول می‌کردم یک 

استراماچونی دیگر برای باشگاه ایجاد می‌شد.

رکورد ملی کامپوند ایران شکسته شد
»محمد صالح پالیزبان« بعد از 
۹ سال رکورد ملی کامپوند مردان 
ایران را در کاپ آسیایی سنگاپور، 

شکست.
به گزارش ایرنا، مرحله مقدماتی 
مسابقات تیراندازی با کمان مرحله 
سوم کاپ آسیایی سنگاپور برگزار 
شد که در پایان مرحله مقدماتی 
کامپوند مردان، محمدصالح پالیزبان بعد از ۹ سال رکورد ایران را شکست. 
وی با ثبت رکورد ۷۱۴ در رده نخست مرحله مقدماتی ایستاد. پیش از این، 
رکورد کامپوند ایران در میادین بین‌المللی در اختیار اسماعیل عبادی بود که در 
بازی‌های آسیایی اینچئون ۲۰۱۴ موفق شده بود امتیاز ۷۱۰ را به نام خود ثبت 
کند. به این ترتیب پالیزبان بعد از ۹ سال، ۴ امتیاز رکورد ایران را ارتقا داد. میلاد 
رشیدی در مقدماتی کامپوند با امتیاز ۷۰۵ در رده هفتم،محمدعلی کریمی با 
امتیاز ۶۹۲ در رده سی و یکم و آرمین پاکزاد با امتیاز ۶۹۲ در رده سی و چهارم 
قرار گرفتند. در مرحله مقدماتی ریکرو بانوان نیز مهتا عبداللهی با امتیاز ۶۲۳ در 
رده سی و دوم، یسنا پورماهانی با امتیاز ۶۲۰ در رده سی و چهارم و مبینا فلاح 

با امتیاز ۵۸۲ در جایگاه چهل و هشتم ایستاد.

نگاه

با پایان لیگ‌های سراسر دنیا گمانه زنی‌ها در مورد آینده 
بازیکنان شروع شده است، لژیونرهای ایرانی نیز از این قاعده 
مستثنی نیستند. ایمان گودرزی؛ در فصلی که گذشت از 
سطح یک اروپا تا تیم‌های حاشیه خلیج فارس بازیکنان 
ایرانی زیادی به خود دیدند. حال با پایان فصل آینده 
بسیاری از این بازیکنان در ابهام قرار دارد. حال بسیاری از 
لژیونرها یا با اتمام قرارداد یا فسخ آن بازیکن آزاد شده‌اند و 
آینده نامشخصی پیش روی آن‌ها قرار گرفته است. از طرفی 
بازیکنانی مثل مهدی طارمی و سردار آزمون که با تیم‌های 
فعلی خود قرارداد دارند با پیشنهاد‌های جدیدی روبرو 
شده‌اند، با توجه به اخبار منتشر شده به ارزیابی وضعیت 

آنها برای فصل پیش رو می‌پردازیم؛
مهدی طارمی

شاید با ثبات ترین لژیونر ایرانی حال حاضر ایران مهاجم 
بوشهری تیم پورتو باشد. مهدی طارمی طی سه سال حضور 
در این تیم روند رو به رشدی که داشته و فصل اخیر را 
هم به بهترین شکل ممکن تمام کرده، حالا مورد توجه 
باشگاه‌های مختلف اروپایی قرار گرفته که جدی‌ترین آن 
به تیم‌های ترکیه‌ای مرتبط می‌شود ولی این ملی‌پوش 
ایرانی فعلا تصمیمی برای آینده‌اش نگرفته است. مهاجم 
ایرانی پورتو که قهرمانی در لیگ برتر، سوپر جام و جام 
حذفی فوتبال پرتغال را همراه با این باشگاه تجربه کرده، 
در فصل اخیر با ۲۲ گل به‌عنوان آقای گلی دست یافت 
و شب گذشته نیز کاپ حذفی را بالای سر برُد تا حداقل 
حق خود و تیمش را در این فصل به دست بیاورد. با وجود 

اینکه مهدی طارمی فصل آینده هم با باشگاه پورتو قرارداد 
دارد، اما شایعات پیرامون جدایی او بیشتر از همیشه مطرح 
شده و در هفته‌های گذشته به بالاترین حد خود رسیده، اما 
این ملی‌پوش ایرانی با اتمام تمام بازی‌های تیمش در فصل 
۲۳-۲۰۲۲ به این مسئله واکنش نشان داد.مهدی طارمی 
پس از کسب موفقیت همراه پورتو در جام حذفی پرتغال، 
در جشن قهرمانی تیمش عنوان کرد: »می‌خواهم از همه 
هواداران تشکر کنم. ما نگرش بسیار خوبی نشان دادیم و 
هرگز تسلیم نشدیم. بازی سختی مقابل براگا بود، اما با 
حمایت هواداران که پشتیبانی باورنکردنی داشتند، موفق 
شدیم به برتری برسیم.« او در واکنش به سوال مهم درباره 
قطع همکاری با پورتو و انتقال به یک باشگاه دیگر در نقل و 
انتقالات تابستانی، پاسخ کوتاه و جالب توجهی داد: »خروج؟ 
من هنوز با پورتو قرارداد دارم و در اینجا هستم.« با توجه 
به شرایط خوبی که مهدی طارمی طی سه سال حضور 
در پورتو داشته، بعید نیست فصل آینده نیز برای تداوم 
درخشش و کسب افتخارات بیشتر، دوباره همین باشگاه را 

انتخاب کند و در سطح بالای فنی بماند.
سردار آزمون

بعد از یک فصل و نیم به نظر می‌رسد که سردار آزمون 
به آخرین روزهای حضور خود در بایرلورکوزن نزدیک شده 
است. بازیکنی که پس از حضور طولانی در فوتبال روسیه 
راهی یکی از معتبرترین لیگ‌های دنیا شد اما شواهد و 
گزارش‌ها حاکی از آن است که او و لورکوزن به خط پایان 

رسیده اند. 

سردار در نقل و انتقالات و انتقالات زمستانی نیز فقط 
یک گام تا ترک بای آره‌نا فاصله داشت و تا آستانه حضور 
در مارسی فرانسه پیش رفت؛ موضوعی که خود او نیز در 
یکی از مصاحبه‌های خود به آن اشاره کرده بود. با این حال 
این انتقال در آخرین لحظات منتفی شد تا این مهاجم ملی 
پوش ایرانی در جمع شاکردان ژابی آلونسو ماندگار شود. 
حالا بعد از چند ماه دوباره آزمون در آستانه ترک لورکوزن 
قرار گرفته است. بیلد هفته گذشته خبر داد که این مهاجم 
ایرانی دوباه مورد توجه مارسی قرار گرفته و به نظر می‌رسد 
که حضور در این باشگاه فرانسوی محتمل ترین مقصد برای 

سردار محسوب می‌شود.
حسین کنعانی زادگان، شجاع خلیلزاده

دو مدافع وسط تیم الاهلی قطر قراردادشان با این 
تیم به پایان رسید و هفته گذشته رئیس باشگاه الاهلی 
در مصاحبه‌ای با نشریه الوطن قطر در خصوص وضعیت 
بازیکنان خارجی خود و آینده شجاع خلیل زاده و 
محمدحسین کنعانی زادگان گفت: »زوج ایرانی و بازیکن 
صربستانی، تیم را در پایان فصل ترک خواهند کرد. ما 
تصمیم گرفتیم از بین بازیکنان خارجی، بازیکن اردنی و 

الجزایری خود را حفظ کنیم.« 
پیش از این رسانه‌های قطری از علاقه کنعانی زادگان به 
ادامه دادن در قطر و امارات و بازگشت شجاع خلیل زاده 
به ایران صحبت کرده بودند. به نظر می‌رسد انتخاب بعدی 
این دو بازیکن تیمی از لیگ داخلی باشد باید منتظر بمانیم 
و ببینیم تیم سابق آنها پیشنهادی برای به خدکت گرفتن 

آنها ارائه خواهد کرد یا مشتری از شهر دیگری خواهد رسید. 
الاهلی در 22 بازی به 6 برد، 6 تساوی و 10 باخت رسید و 
با 24 امتیاز در رده هشتم جدول 12 تیمه قطر قرار گرفت.

امید ابراهیمی
پس از پایان لیگ ستارگان قطر باشگاه‌ها به دنبال تقویت 
خود برای فصل بعد هستند. باوجود آنکه هنوز باشگاه 
الوکره رسما درباره فهرست خود برای فصل بعد توضیحی 
نداده است اما امید ابراهیمی تنها بازیکنی است که جدایی 
او قطعی شده است و آن به دو دلیل است: نخست اینکه 
قرارداد او با الوکره به پایان رسیده است و دوم اینکه 36 
سال سن دارد. به این ترتیب ابراهیمی بعد از دو فصل از 
الوکره جدا خواهد شد. او از سال 2018 در لیگ ستارگان 
قطر بازی می‌کند و پیش‌بینی می‌شود که به فوتبال ایران 
برگردد. استقلال یکی از مشتریان اصلی این بازیکن به 

حساب می‌آید.
امیر حسین حسینزاده

استقلالی‌ها در لیگ بیست و یکم در حالی عنوان 
قهرمانی را به خود اختصاص دادند که بدون شک امیرحسین 
حسین زاده یکی از موثرترین بازیکنان این تیم محسوب 
می‌شد. مهره جوانی که از سایپا به جمع آبی پوشان پیوست 
و فرهاد مجیدی اعتقاد بسیار زیادی به او داشت. حسین 
زاده تابستان سال گذشته از استقلال جدا شد و به فوتبال 
بلژیک رفت. حضوری که البته برایش چندان موفقیت آمیز 
نبود و این بازیکن جام جهانی را هم از دست داد. حالا خبرها 
حکایت از آن دارد که امیرحسین دوباره مد نظر استقلالی‌ها 
قرار دارد و مذاکرات با باشگاه شارلروا احتمالا به زودی 
آغاز خواهد شد. بعضی از افراد حاضر در مجموعه استقلال 
معتقدند اگر کادرفنی به طور جدی روی امیرحسین نظر 
داشته باشد باشگاه حاضر است با بلژیکی‌ها حتی برای اینکه 
حسین زاده را به صورت قرضی برای مدت یک فصل در 
اختیار بگیرد نیز مذاکره کند. نکته اینجاست که قایدی و 
محبی هر دو بازیکنان قرضی هستند و در پایان فصل باید 
به تیم‌های خود در امارات و پرتغال بازگردند به همین خاطر 
استقلالی‌ها درصدد هستند تا اگر این دو نفر را از دست 
دادند با جذب نفرات جانشین مانع از کاهش قدرت تهاجمی 

تیم خود شوند.
احمد نوراللهی

هافبک ملی پوش ایرانی بعد از درخشش در ترکیب 
پرسپولیس دو فصل پیش راهی لیگ امارات شد.‌هافبک 
ملی پوش ایرانی در فصل اول حضورش در کنار مهدی 
قائدی در ترکیب شباب الاهلی عملکرد رضایت بخشی 
داشت. بعد از گذشت یک فصل مهدی قائدی به استقلال 
برگشت ولی نوراللهی با کسب رضایت ژاردیم سرمربی 
سرشناس الاهلی در لیگ امارات ماندنی شد. ستاره سابق 
پرسپولیس در این فصل کولاک کرد و به یکی از مهره‌های 
کلیدی شباب الاهلی تبدیل شد. احمد نوراللهی بعد از یک 
فصل درخشان شب گذشته با شباب الاهلی جشن قهرمانی 
در لیگ برتر امارات را برگزار کرد. درخشش‌هافبک ملی 
پوش کشورمان در امارات باعث شد تا ارزش این بازیکن به 
2 میلیون یورو) تقریبا 116 میلیارد تومان( برسد. نوراللهی 
وقتی از پرسپولیس جدا شد و راهی امارات شد 1.5 میلیون 
یورو ارزش داشت. او تا فصل گذشته همین ارزش را حفظ 
کرد ولی با قهرمانی در لیگ امارات رشد نیم میلیون یورویی 
)28 میلیاردی تومان( پیدا کرد. درخشش‌هافبک تیم ملی 
ایران باعث شده تا باشگاه الاتحاد قهرمان لیگ عربستان به 

دنبال جذب این بازیکن باشد.

تیم ملی والیبال ایران در اولین دیدار خود از لیگ 
ملت‌های ۲۰۲۳ مقابل ژاپن شکست خورد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبال ایران در اولین دیدار 
خود از هفته اول جام ملت‌های والیبال ۲۰۲۳ به مصاف 
تیم ژاپن رفت و باحساب سه بر صفر )۲۵ بر ۱۶، ۲۵ بر ۲۲ 
و ۲۵ بر ۱۹( شکست خورد. ایران سال گذشته نیز در لیگ 
ملتها با همین نتیجه مغلوب ژاپن شده بود و در المپیک 
توکیو هم توسط این تیم حذف شد تا برد ژاپن برای ایران 
دوباره تبدیل به کار دشواری شود.  ترکیب ابتدایی ایران: 
سید محمد موسوی، جواد کریمی، پوریا حسین‌خانزاده، 
امیرحسین اسفندیار، محمدرضا حضرت‌پور، امین 

اسماعیل‌نژاد و محمد ولی‌زاده 
سرمربی: بهروز عطایی

ترکیب ابتدایی ژاپن: ماساهیرو سکیتا، تایشی اونودرا، 
ران تاکاهاشی، یوکی ایشیکاوا، آکیهیرو یامائوچی، یوجی 

نیشیدا
سرمربی: فیلیپ بلین

ست اول ۲۵ بر ۱۶ ژاپن
بازی با امتیازگیری ژاپن آغاز شد و سه امتیاز از تیم 
ایران پیش افتاد. بهروز عطایی برای اینکه روند امتیازگیری 
ژاپن را متوقف کند، درخواست وقت استراحت کرد. پس 
از بازگشت تیم‌ها به زمین محمد موسوی با پاس سرعتی 
کریمی اولین امتیاز ایران را به دست آورد. ضعف دفاع و 

دریافت در تیم ملی در این ست به چشم می‌آمد و ژاپن۱۷ 
بر ۷ پیش افتاد. با افزایش اختلاف امتیاز عطایی، مرتضی 
شریفی را به جای اسفندیار به زمین فرستاد. در نهایت 

ایران ۲۵ بر ۱۶ نتیجه را در ست نخست واگذار کرد. 
ست دوم ۲۵ بر ۲۲ ژاپن

دو تیم در دقایق اول پایاپای پیش رفتند. محمد 
موسوی در دفاع روی تور و مرتضی شریفی در خط حمله 
خوب عمل کردند. ایران برای اولین بار در این دیدار ۷ بر 
۶ جلو افتاد. در ادامه رالی زیبایی بین دو تیم شکل گرفت 
که در نهایت ایران با دفاع روی تور توانست امتیاز این رالی 
را به دست بیاورد. در حالی که ایران ۱۴ بر ۱۲ پیش بود 
داور خطای آرایش ایران را گرفت. موسوی در دفاع روی 
تور خوب کار کرد اما این ژاپن بود که ۲۵ بر ۲۲ این ست 

را هم از آن خود کرد.
ست سوم ۲۵ بر ۱۹ ژاپن

عطایی در این ست معنوی نژاد را به زمین آورد. دو تیم 
ست سوم را پایاپای جلو رفتند و به امتیاز ۸-۸ رسیدند. 
دریافت بد ایران باعث شد تا ژاپنی‌ها ۱۰-۸ پیش بیفتند. 
ژاپنی‌ها با کمک ویدئو چک ۱۱-۹ جلو بودند که عطایی 

درخواست وقت استراحت کرد. 
ایران در دفاع روی تور در مهار ایشیکاوا ناتوان بود تا 
در امتیاز ۱۵-۱۱ سرمربی ایران بار دیگر وقت استراحت 

بگیرد.

ژاپن با امتیاز سرویس برتری خود را به ۶ امتیاز رساند 
تا کار تقریبا برای ایران تمام شود. 

حاجی‌پور دو امتیاز متوالی ۱۶ و ۱۷ را برابر امتیاز ۲۲ 
ژاپن رقم زد اما این برای برد ایران کافی نبود و ژاپنی‌ها در 

نهایت این ست را هم ۲۵ بر ۱۹ به نفع خود تمام کردند و 
به پیروزی ۳ بر صفر مقابل ایران رسیدند. ملی‌پوشان ایران 
در دومین دیدار خود پنج‌شنبه، ۱۸ خرداد ساعت ۱۲ و 

۳۰ دقیقه به وقت ایران به مصاف لهستان می‌روند. 

فصل نقل و انتقال در لیگ‌های اروپایی آغاز شده است

وضعیت پر ابهام لژیونرهای ایرانی

شکست والیبال ایران از ژاپن در گام نخست لیگ ملت‌ها

مربی برزیلی تیم فوتبال پرسپولیس با بیان اینکه 
قهرمانی این تیم در کشورش هم بازتاب داشته است، به 
بیان دلایل قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر و جام حذفی 

پرداخت و از یحیی گل‌محمدی تمجید کرد.
به گزارش  مهر، ثبت هت تریک قهرمانی پرسپولیس در 
فصلی که چهارشنبه هفته گذشته با قهرمانی سرخپوشان 
در فینال جام حذفی و به طور خودکار سوپر جام به اتمام 
رسید باعث شد تا عملکرد کادر فنی و بازیکنان این تیم 

زیر ذره بین قرار بگیرد.
عملکرد فنی پرسپولیس در کنار نگرانی هواداران این 
تیم بابت صحبت‌های یحیی گل محمدی مبنی بر احتمال 

استراحت برای نیم فصل آینده و همچنین جابجایی 
بازیکنان در نقل و انتقالات تابستانی سبب گفت و گو 

با »اوسمار ویرا« دستیار اول یحیی در پرسپولیس شد.
مربی برزیلی پرسپولیس، ضمن اشاره به دلایل قهرمانی 
این تیم در فصل بیست و دوم لیگ برتر و جام حذفی که 
منجر به کسب مقتدرانه سوپرجام نیز شد، در خصوص 
کار کردن با یحیی گل محمدی و مجموعه بازیکنان 

پرسپولیس نیز صحبت کرد.
بازتاب قهرمانی پرسپولیس در برزیل

ویرا که با انداختن پرچم کشور زادگاهش برزیل در 
جشن قهرمانی حذفی پرسپولیس شرکت کرده بود 

ابتدای مصاحبه تصمیم به صحبت در این خصوص گرفت.  
دستیار اول یحیی گل محمدی گفت: قطعاً هر شخصی 
با افتخار از کشوری که بیرون آمده است و فوتبال را 
با همان تفکرات گسترش می‌دهد یاد می‌کند. من هم 
یکی از هزاران برزیلی سرتاسر دنیا هستم که خودم را 
با فوتبال معرفی کردم اما کشورم را با تمام چیزهایی که 
دارد می‌شناسم. برزیل برای من مفاهیم احساسی، فوتبالی 
و اکتسابی زیادی دارد که همیشه به یادش هستم و به 

آن افتخار می‌کنم.
اوسمار درباره اینکه آیا در کشورش قهرمانی او و 
ولسلی ننکا مربی دروازه‌بان‌های برزیلی پرسپولیس بازتاب 
داشته است؟ تاکید کرد: چرا که نه! تلفن همراهم پر از 
تماس‌هایی است که دریافت می‌کنم و می‌بینیم که خیلی 
از دوستان و خانواده‌ام لینک اخبار قهرمانی پرسپولیس 
را با عکس‌هایمان منتشر کرده‌اند را فرستاده‌اند. برزیل 
همچنان نماد فوتبال است و فوتبالیست‌ها همیشه اخبار 

زیادی دارند.
پرسپولیس همه چیز داشت

مربی پرسپولیس در خصوص عملکرد فنی این تیم 
یادآور شد: از لحاظ فنی همه چیز را ثابت کردیم. با تمام 
احترامی که برای تیم‌های قدرتمند فوتبال ایران قائل 
هستم فکر نمی‌کنم دچار افت محسوسی شده باشیم. 
رسیدیم به آنچه باید می‌رسیدیم. ما در مسیری حرکت 

کردیم که فقط فنی نبود.
وی ادامه داد: منظورم این است که قرار نیست شما 
فقط تاکتیک‌های خوب داشته باشید. مسائل بدنسازی، 
موضوعات روحی و همچنین ذهن بازیکنان است که شما 

را در مجموعه موفقیت قرار می‌دهد.
پرسپولیس تمام اینها را داشت. شاید بهتر است بگویم 

همه چیز برای قهرمانی داشتیم که به آن هم رسیدیم.
مثل برزیل قهرمان شدیم

دستیار اول یحیی گل محمدی درباره تأثیر 

تاکتیک‌هایش به عنوان یک برزیلی در ترکیب پرسپولیس 
تصریح کرد: تقریباً سعی کردیم از داشته‌هایمان بهترین 

استفاده را کنیم.
شرایط تیمی منحصر به فردی داشتیم. من سابقه 
زیادی در مربیگری داشتم اما احساس می‌کنم مثل 
برزیلی‌ها در اتحاد کافی و کامل برای قهرمانی قرار 

گرفتیم.
خیلی بهتر از استقلال بودیم

ویرا درباره بردهای پرسپولیس مقابل استقلال در دو 
دربی قبلی که منجر به قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی 

شد نیز اظهار نظر کرد.
او با بیان اینکه تمرکز سرخ‌ها فقط در فوتبال بود اظهار 
داشت: استقلال تیم خوب و با کیفیتی دارد اما کیفیت 
بالایی نشان دادیم و خیلی بهتر بودیم و توانستیم به 

قهرمانی هم برسیم.
جنتلمن بی‌نظیر در رختکن داریم

مربی برزیلی پرسپولیس درباره کار کردن با یحیی 
گل محمدی گفت: یحیی شخصیتی کم نظیر دارد؛ یک 
جنتلمن واقعی در رختکن و یک دوست خوب برای تمام 

کسانی است که با او همکاری می‌کنند. 
یحیی همه چیز را اندازه خودش مهم می‌داند. او یکی 
از منظم ترین و پر کارترین مربیانی است که من دیده‌ام. 
شاید خیلی‌ها قبلًا می‌گفتند کمتر مربی ایرانی چنین 
خصوصیاتی دارد اما به نظرم شخصیت گل محمدی شامل 
تمام این صفات می‌شود. واقعاً خوشحالم و می‌خواهم یک 

فصل دیگر با او کار کنم.
واکنش به جدایی احتمالی یحیی

او در واکنش به صحبت‌های یحیی مبنی بر احتمال 
جدایی‌اش از پرسپولیس هم گفت: یحیی این را گفته 
است؟! نمی‌دانم! از شما می شنوم. قطعاً دوست دارم یک 
فصل دیگر کنار او در پرسپولیس باشم. چیزی در این 

باره نمی‌دانم.

دلایل قهرمانی پرسپولیس از نگاه مربی برزیلی


